
KOMISIJAS ĪSTENOŠANAS REGULA (ES) 2020/2037 

(2020. gada 10. decembris), 

ar kuru groza Īstenošanas regulu (ES) 2019/159, ar ko nosaka galīgos aizsardzības pasākumus pret 
konkrētu tērauda ražojumu importu 

EIROPAS KOMISIJA, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību, 

ņemot vērā Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (ES) 2015/478 (2015. gada 11. marts) par kopīgiem importa 
noteikumiem (1) un jo īpaši tās 16. un 20. pantu, 

ņemot vērā Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (ES) 2015/755 (2015. gada 29. aprīlis) par kopējiem noteikumiem 
importam no dažām trešām valstīm (2) un jo īpaši tās 13. un 16. pantu, 

tā kā: 

1. VISPĀRĪGA INFORMĀCIJA 

(1) Komisija 2019. gada 31. janvārī konkrētiem tērauda ražojumiem noteica galīgos aizsardzības pasākumus (“galīgo 
aizsardzības pasākumu regula”) (3). 

(2) Komisija divas reizes grozīja pasākumus attiecīgi ar Komisijas Īstenošanas regulu (ES) 2019/1590 (4) un Komisijas 
Īstenošanas regulu (ES) 2020/894 (5). 

(3) Saskaņā ar Izstāšanās līgumu (6) starp Savienību un Apvienoto Karalisti (“AK”) no 2021. gada 1. janvāra AK vairs 
nebūs daļa no Savienības muitas teritorijas. Tāpēc no minētā datuma mainīsies teritoriālais tvērums, kurā 
piemērojami aizsardzības pasākumi. Tā kā aizsardzības pasākumu līmenis konkrētiem tērauda ražojumiem tika 
noteikts, pamatojoties uz vidējo importa apjomu atsauces periodā no 2015. gada līdz 2017. gadam Savienībā 28 
dalībvalstu sastāvā, t. i., ieskaitot importu Apvienotajā Karalistē, Komisija uzskata par lietderīgu attiecīgi pielāgot 
tarifa kvotu (TK) apjomu, kā arī to jaunattīstības valstu sarakstu, uz kurām attiecas pašreizējie aizsardzības pasākumi. 

(4) Komisija 2020. gada 30. oktobrī Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī publicēja paziņojumu (7), kurā izskaidrots 
priekšlikuma pamatojums un metode, ko tā bija paredzējusi piemērot, un aicināja ieinteresētās personas sniegt 
piezīmes. Paziņojumā bija iekļauts arī pārrēķināto TK apjoms, kas būtu spēkā periodam no 2021. gada 1. janvāra 
līdz 30. jūnijam. 

2. PIENĀCĪGS PROCESS 

(5) Komisija noteiktajā termiņā saņēma deviņpadsmit iesniegumus no ieinteresētajām personām. Komisija arī apspriedās 
ar deviņām trešo valstu valdībām. 

3. SAŅEMTO PIEZĪMJU NOVĒRTĒJUMS 

(6) Komisija šādi izskatīja saņemtās piezīmes vai nu par konkrētām ražojumu kategorijām, vai pielāgošanas vispārējiem 
aspektiem. 

(1) OV L 83, 27.3.2015., 16. lpp. 
(2) OV L 123, 19.5.2015., 33. lpp. 
(3) Komisijas Īstenošanas regula (ES) 2019/159 (2019. gada 31. janvāris), ar ko nosaka galīgos aizsardzības pasākumus pret konkrētu 

tērauda ražojumu importu (OV L 31, 1.2.2019., 27. lpp.). 
(4) Komisijas Īstenošanas regula (ES) 2019/1590 (2019. gada 26. septembris), ar kuru groza Īstenošanas regulu (ES) 2019/159, ar ko 

nosaka galīgos aizsardzības pasākumus pret konkrētu tērauda ražojumu importu (OV L 248, 27.9.2019., 28. lpp.). 
(5) Komisijas Īstenošanas regula (ES) 2020/894 (2020. gada 29. jūnijs), ar kuru groza Īstenošanas regulu (ES) 2019/159, ar ko nosaka 

galīgos aizsardzības pasākumus pret konkrētu tērauda ražojumu importu (OV L 206, 30.6.2020., 27. lpp.). 
(6) Padomes Lēmums (ES) 2020/135 (2020. gada 30. janvāris) par to, lai noslēgtu Līgumu par Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotās 

Karalistes izstāšanos no Eiropas Savienības un Eiropas Atomenerģijas kopienas (OV L 29, 31.1.2020., 1. lpp.). 
(7) Paziņojums 2020/C 366/12 par tarifa kvotu līmeņa pielāgošanu atbilstīgi aizsardzības pasākumiem attiecībā uz konkrētiem tērauda 

ražojumiem pēc Apvienotās Karalistes izstāšanās no Eiropas Savienības no 2021. gada 1. janvāra (OV C 366, 30.10.2020., 36. lpp.). 

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 416/32                                                                                                                                       11.12.2020.   



3.1. 4. kategorija – ar metālu pārklātas loksnes 

(7) Vairākas ieinteresētās personas iesniedza piezīmes par apjomiem, kas aprēķināti 4.A un 4.B kategorijai (tostarp 
autoražošanā izmantojamajam tēraudam), un lūdza Komisiju tās aprēķinu pārskatīt. Konkrētāk, apspriešanās laikā 
ar trešo valstu iestādēm kāda ieinteresētā persona norādīja uz pārrakstīšanās kļūdu aprēķinā. Cita ieinteresētā 
persona norādīja uz konkrētu aprēķina problēmu vai ierosināja tādu nedaudz atšķirīgu sadalījumu starp šīm abām 
ražojumu kategorijām, kurš labāk atspoguļo tās situāciju apjomu ziņā saistībā ar tās konkrētai valstij noteiktām TK, 
ņemot vērā hipotētisko situāciju šajā gadījumā, proti, to, kā TK tiktu iedalītas, ja AK nebūtu bijusi daļa no muitas 
teritorijas laikā, kad tika pieņemti sākotnējie aizsardzības pasākumi. Izskatījusi šos apgalvojumus, Komisija 
konstatēja, ka tie ir pamatoti, un attiecīgi pārskatīja 30. oktobra paziņojumā iekļautos apjomus. 

(8) Jāuzsver, ka šie pielāgojumi attiecas tikai uz TK sadalījumu starp 4.A un 4.B ražojumu apakškategorijām, bet 
neietekmē TK līmeni visai 4. ražojumu kategorijai. 

(9) Atjauninātie apjomi atspoguļoti TK apjomos I pielikumā. 

3.2. Pielāgošanas ietekme uz TK apjomiem 

(10) Dažas ieinteresētās personas apgalvoja, ka Komisijai būtu jāsaglabā esošie TK apjomi un turklāt vai nu jāpiešķir AK 
pašai sava konkrētai valstij noteikta TK, vai, ja tai piemēro atlikušās TK, šo TK apjomi būtu jāpalielina tā, lai iekļautu 
AK tradicionālās tirdzniecības plūsmas. 

(11) Dažas ieinteresētās personas arī apgalvoja, ka tās negatīvi ietekmētu AK iekļaušana attiecīgo TK atlikušajā sadaļā, jo 
tas palielinātu konkurenci par TK mazāku apjomu. 

(12) Citas ieinteresētās personas norādīja, ka konkrētām izcelsmes valstīm aprēķinātais kopējais TK apjoms tiktu 
samazināts, pasākumu padarot ierobežojošāku. 

(13) Visbeidzot, dažas eksportētājvalstis sūdzējās par to, ka saskaņā ar Komisijas priekšlikumu tās dažām konkrētām 
ražojumu kategorijām zaudētu savu konkrētai valstij noteiktu TK. Šīs ieinteresētās personas apgalvoja, ka Komisijai 
būtu jāsaglabā to konkrētai valstij noteikta TK un ka tad, ja tas netiktu darīts, pasākumi tiktu padarīti ierobežojošāki 
un tādējādi tiktu pārkāpti PTO noteikumi. 

(14) Komisija nepiekrita tam, ka ierosinātais pielāgojums aizsardzības pasākumu padarītu stingrāku. Kā norādīts 
30. oktobra paziņojumā, pielāgošanas rezultātā tikai nedaudzos gadījumos dažas valstis konkrētās ražojumu 
kategorijās zaudētu savas konkrētām valstīm noteiktas TK (un otrādi). Tomēr Komisija neuzskata, ka pielāgošana 
pati par sevi noved pie ierobežojošāka pasākuma. 30. oktobra paziņojumā Komisija paskaidroja pielāgošanas 
pamatojumu, proti, panākt tādu TK apjomu (gan globāli, gan katrai ražojumu kategorijai), kas ir proporcionāls tās 
teritorijas ģeogrāfiskā tvēruma samazinājumam no 2021. gada 1. janvāra, kurā piemēro Savienības aizsardzības 
pasākumu. Turklāt Komisija norāda, ka kopējie TK apjomi, kas izriet no pielāgošanas, ir par 3 % lielāki par patlaban 
spēkā esošajiem apjomiem un ka šos apjomus nevar uzskatīt par tādiem, kas pasākumu padara ierobežojošāku. 

(15) Turklāt Komisija vēlas uzsvērt – ja tā pieņemtu šos apgalvojumus no tām valstīm, kuras zaudētu kādu konkrētai 
valstij noteiktu TK, Komisija šīs valstis diskriminētu attiecībā pret visām citām ieinteresētajām personām, atkāpjoties 
no tās pamatprincipa piešķirt konkrētai valstij noteiktu TK tikai tad, ja konkrētā periodā ir sasniegta zināma 
robežvērtība (5 % importa īpatsvars) (8). No hipotētiskā scenārija piemērošanas izriet, ka valstis, kurām bija 
konkrētai valstij noteikta TK, vairs neatbilst objektīvajam kritērijam, bet citas atbilst. 

(16) Īstenošanas regulas (ES) 2020/894 II pielikumā noteiktie neizmantotie kvotu apjomi tām valstīm, kuras šīs 
pielāgošanas rezultātā zaudētu savas konkrētām valstīm noteiktas kvotas kādā ražojumu kategorijā, tika iedalīti 
atlikušajām tarifa kvotām attiecīgajās ražojumu kategorijās. 

3.3. Pieprasījums veikt analīzi, pamatojoties uz datiem par ES 27 

(17) Dažas ieinteresētās personas apgalvoja – ja Savienība pielāgo savus pasākumus, tai ir atkārtoti jāizvērtē, vai ES 27 
scenārijā joprojām tiek izpildītas visas prasības aizsardzības pasākumu piemērošanai. Viena ieinteresētā persona 
īpaši norādīja, ka šāda pieeja liktu Savienībai noteikt, ka attiecībā uz vairākām ražojumu kategorijām nebūtu noticis 
importa pieaugums, un tāpēc tās būtu jāizslēdz no pasākumu tvēruma. 

(18) Šajā sakarā Komisija konstatēja, ka nosacījumi aizsardzības pasākuma noteikšanai ir jāizpilda, aizsardzības 
pasākumu nosakot pirmo reizi. Šā pasākuma gadījumā nosacījumi tika izpildīti, kā sīki paskaidrots galīgo 
aizsardzības pasākumu regulā. 

(8) Šajā konkrētajā gadījumā robežvērtība attiecas uz 5 % importa īpatsvaru atsauces periodā attiecīgajā ražojumu kategorijā, kas 
sasniedzams, lai varētu pretendēt uz konkrētai valstij noteiktu TK. 

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 11.12.2020.                                                                                                                                       L 416/33   



(19) Komisija nepiekrīt dažu ieinteresēto personu paustajam viedoklim, ka šajā situācijā ir jāveic pilnīgs atkārtots 
novērtējums. Faktiski, kā paskaidrots 30. oktobra paziņojumā, pašreizējās procedūra aprobežojas ar TK apjomu 
pielāgošanu tās teritorijas tvēruma izmaiņām, kurā piemēro Savienības aizsardzības pasākumu. Šajā sakarā Komisija 
uzstāj, ka šī procedūra nekādā ziņā nav uzskatāma par pasākumu pilnvērtīgu pārskatīšanu, un tāpēc tai nav juridiska 
pienākuma veikt analīzi, ko ir pieprasījušas dažas ieinteresētās personas. 

3.4. 18. kategorija – rievkonstrukcijas 

(20) Dažas ieinteresētās personas apstrīdēja Komisijas priekšlikumu šajā ražojumu kategorijā AK piešķirt konkrētai valstij 
noteiktu TK, pamatojoties uz to, ka ražošana šajā ražojumu kategorijā Apvienotajā Karalistē nenotiekot. Līdz ar to 
AK iedalītie apjomi netikšot izmantoti. Šie uzņēmumi arī apgalvoja, ka TK apjomu samazinājums, kas izriet no 
pielāgošanas, neesot pamatots un ka Komisijai būtu jāsaglabā tāds pats TK līmenis, kāds noteikts Īstenošanas regulā 
(ES) 2020/894. 

(21) Šajā sakarā Komisija 30. oktobra paziņojumā ir paskaidrojusi pielāgošanas metodi un pamatojumu un iespējamās 
sekas. Ja arī kopējie TK apjomi šajā kategorijā samazinās, tas ir tāpēc, ka imports Apvienotajā Karalistē atsauces 
periodā tika atskaitīts no TK apjoma. Turklāt Komisija 30. oktobra paziņojumā paskaidroja, kā tā noteica AK 
importa līmeni ES 27 atsauces periodā. Apgalvojums par to, ka ražošana AK nenotiek, nebija pienācīgi pamatots un 
neatbilst Komisijas izmantotajai statistikai. Neviena ieinteresētā persona nesniedza datus par to, vai imports 
Apvienotajā Karalistē tika patērēts, tālāk pārstrādāts vai vēlāk pārdots Savienībā. Jebkurā gadījumā AK iedalīto 
apjomu nevarēja pārnest uz citām izcelsmes valstīm, jo tas mākslīgi palielinātu TK apjomu. Tāpēc šis apgalvojums 
lietotājiem ir nebūtisks. Komisija arī noraidīja aicinājumu saglabāt pašreizējos TK apjomus tāpēc, ka tādā veidā 
netiktu ņemts vērā tās teritorijas ģeogrāfiskā tvēruma samazinājums, uz ko attiecas aizsardzības pasākums, un tāpat 
tas izraisītu mākslīgi palielinātu TK apjomu. Līdz ar to Komisija šos argumentus noraida. 

3.5. 9. ražojumu kategorija – plakani nerūsējošā tērauda auksti velmējumi 

(22) Dažas ieinteresētās personas norādīja, ka Komisijas priekšlikuma dēļ Vjetnama šajā ražojumu kategorijā zaudēs savu 
konkrētai valstij noteiktu TK. Šīs ieinteresētās personas brīdināja Komisiju, ka šie apjomi, kas attiecīgi pieder pie TK 
sadaļas “Citas valstis”, visticamāk, tiks ātri izmantoti, īpaši tas attiecas uz konkrētu izcelsmes valsti. Šīs ieinteresētās 
personas attiecīgi lūdza Komisiju ierobežot apjomus, ko jebkura valsts varētu izmantot, šajā kategorijā piemērojot 
atlikušo TK. 

(23) Komisija norādīja, ka lūgums ierobežot piekļuvi pašreizējām eksportētājvalstīm, kam piemēro atlikušo TK (9), 
neietilpst šīs pielāgošanas tvērumā, jo tas nozīmētu pasākumu darbības izmaiņas. Jebkurā gadījumā Komisija 
atgādināja, ka tas pats apgalvojums tika izteikts iepriekšējās procedūrās un ka tas ticis noraidīts. Tāpēc Komisija 
sīkāk neizskata šā apgalvojuma pamatotību. 

3.6. To jaunattīstības valstu saraksta atjaunināšana, uz kurām attiecas pasākumi 

(24) Lai atspoguļotu teritoriālo pielāgošanu, ir jāatjaunina to ražojumu kategoriju saraksts, kuru izcelsme ir jaunattīstības 
valstīs, kam piemēro galīgos pasākumus. Komisija savus aprēķinus balstīja uz atjauninātajiem datiem par 2019. gada 
importa datu kopu (t. i., to pašu periodu, kas izmantots Īstenošanas regulā (ES) 2020/894, bet izņemot importu 
Apvienotajā Karalistē). 

(25) Attiecībā uz 4.A un 4.B kategoriju Komisija 30. oktobra paziņojuma 4. iedaļas 3. punktā ir aprakstījusi savu pagaidu 
pieeju attiecībā uz režīmu AK importam attiecīgo TK aprēķina vajadzībām. Izvērtējusi saņemtās piezīmes un 
apspriedusies ar trešām valstīm par šo pieeju, Komisija nolēma piemērot to pašu metodi to jaunattīstības valstu 
saraksta atjaunināšanai, uz kurām attiecas pasākumi šīs regulas II pielikumā. Tā kā nebija citas ticamas informācijas 
vai neviena ieinteresētā persona neiesniedza dokumentētu alternatīvu priekšlikumu, Komisija pieņēma, ka AK 
imports 2019. gadā būtu vienādi jāsadala starp abām ražojumu kategorijām. 

(26) Tādu konkrētām valstīm noteiktu tarifa kvotu apjomi, kas iedalītas jaunattīstības valstīm, kuras, šai regulai stājoties 
spēkā, tiks izslēgtas no Īstenošanas regulā (ES) 2019/159 noteiktā aizsardzības pasākuma tvēruma, tika iedalīti 
atlikušajām tarifa kvotām attiecīgajās ražojumu kategorijās. 

(27) Izmaiņas to jaunattīstības valstu sarakstā, uz kurām attiecas pasākumi, ir šādas: 

— uz Ķīnu attiecina pasākumus 22. ražojumu kategorijā, 

(9) Pašreizējās eksportētājvalstis, kam piemēro atlikušo TK, ir tās, kuras neizmanto konkrētai valstij noteiktas TK attiecīgajā ražojumu 
kategorijā. 

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 416/34                                                                                                                                       11.12.2020.   



— Turcija tiek izslēgta no 25.A ražojumu kategorijas pasākumu tvēruma, 

— Apvienotie Arābu Emirāti tiek izslēgti no 21. un 26. ražojumu kategorijas pasākumu tvēruma. 

(28) Neviena ieinteresētā persona piezīmes par šo pielāgošanu neiesniedza. 

(29) Šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar atzinumu, ko sniegusi Aizsardzības pasākumu komiteja, kas izveidota 
ar attiecīgi Regulas (ES) 2015/478 3. panta 3. punktu un Regulas (ES) 2015/755 22. panta 3. punktu, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU. 

1. pants 

Īstenošanas regulu (ES) 2019/159 groza šādi: 

— regulas IV pielikumu aizstāj ar šīs regulas I pielikuma tekstu, 

— regulas III.2 pielikumu groza saskaņā ar šīs regulas II pielikumu. 

2. pants 

Šī regula stājas spēkā 2021. gada 1. janvārī. 

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs. 

Briselē, 2020. gada 10. decembrī  

Komisijas vārdā – 
priekšsēdētāja 

Ursula VON DER LEYEN     

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 11.12.2020.                                                                                                                                       L 416/35   



I PIELIKUMS 

“IV PIELIKUMS 

IV.1. Tarifa kvotu apjomi                                                                

Ražo-
juma 

numurs 

Ražojumu 
kategorija KN kodi Sadalījums pa 

valstīm (ja piemēro) 

No 1.1.2021. 
līdz 

31.3.2021. 

No 1.4.2021. 
līdz 

30.6.2021. 

Papil-
du 

mak-
sājum-

a 
likme 

Kārtas 
numuri 

Tarifa kvotas apjoms (t neto) 

1 

Neleģēta un 
citādas leģēta 
tērauda loks
nes un sloks
nes, karsti 
velmētas 

7208 10 00, 7208  
25 00, 7208 26 00, 
7208 27 00, 7208  
36 00, 7208 37 00, 
7208 38 00, 7208  
39 00, 7208 40 00, 
7208 52 99, 7208  
53 90, 7208 54 00, 
7211 14 00, 7211  
19 00, 7212 60 00, 
7225 19 10, 7225  
30 10, 7225 30 30, 
7225 30 90, 7225  
40 15, 7225 40 90, 
7226 19 10, 7226  
91 20, 7226 91 91, 
7226 91 99 

Krievijas Federācija  
395 909,00 400 307,98 25 % 09.8966 

Turcija 313 791,59 317 278,16 25 % 09.8967 

Indija 161 191,83 162 982,85 25 % 09.8968 

Korejas Republika 129 042,60 130 476,40 25 % 09.8969 

Apvienotā Kara
liste 114 460,48 115 732,26 25 % 09.8976 

Serbija 113 624,87 114 887,37 25 % 09.8970 

Citas valstis 969 690,07 980 464,41 25 %  1 

2 

Neleģēta un 
citādas leģēta 
tērauda loks
nes, auksti 
velmētas 

7209 15 00, 7209  
16 90, 7209 17 90, 
7209 18 91, 7209  
25 00, 7209 26 90, 
7209 27 90, 7209  
28 90, 7209 90 20, 
7209 90 80, 7211  
23 20, 7211 23 30, 
7211 23 80, 7211  
29 00, 7211 90 20, 
7211 90 80, 7225  
50 20, 7225 50 80, 
7226 20 00, 7226  
92 00 

Indija 143 355,40 144 948,24 25 % 09.8801 

Korejas Republika 83 143,26 84 067,08 25 % 09.8802 

Apvienotā Kara
liste 76 842,60 77 696,41 25 % 09.8977 

Ukraina 63 833,81 64 543,07 25 % 09.8803 

Brazīlija 40 842,75 41 296,56 25 % 09.8804 

Serbija 36 193,20 36 595,35 25 % 09.8805 

Citas valstis 252 391,11 255 195,45 25 %  2 

3.A 

Elektrotehni
skā tērauda 
loksnes (izņe
mot GOES) 

7209 16 10, 7209  
17 10, 7209 18 10, 
7209 26 10, 7209  
27 10, 7209 28 10 

Krievijas Federā
cija 333,03 336,73 25 % 09.8808 

Apvienotā Kara
liste 

285,37 288,54 25 % 09.8978 

Irānas Islāma 
Republika 145,80 147,42 25 % 09.8809 

Korejas Republika 118,68 119,99 25 % 09.8806 

Citas valstis 719,47 727,46 25 %  3 

3.B 7225 19 90, 7226  
19 80 

Krievijas Federā
cija 33 685,76 34 060,05 25 % 09.8811 

Korejas Republika 20 132,89 20 356,59 25 % 09.8812 

Ķīna 15 498,07 15 670,27 25 % 09.8813 

Taivāna 11 627,43 11 756,62 25 % 09.8814 

Citas valstis 6 024,76 6 091,70 25 %  4 

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 416/36                                                                                                                                       11.12.2020.   



4.A 

Ar metālu 
pārklātas 
loksnes 

Taric Codes: 7210 41  
00 20, 7210 49 00  
20, 
7210 61 00 20, 
7210 69 00 20, 
7212 30 00 20, 
7212 50 61 20, 
7212 50 69 20, 
7225 92 00 20, 
7225 99 00 11, 
7225 99 00 22, 
7225 99 00 45, 
7225 99 00 91, 
7225 99 00 92, 
7226 99 30 10, 
7226 99 70 11, 
7226 99 70 91, 
7226 99 70 94 

Korejas Republika 32 981,94 33 348,41 25 % 09.8816 

Indija 47 144,92 47 668,75 25 % 09.8817 

Apvienotā Kara
liste 31 075,99 31 421,28 25 % 09.8979 

Citas valstis 417 545,50 422 184,90 25 %  5 

4.B 

CN Codes: 
7210 20 00, 7210  
30 00, 
7210 90 80, 7212  
20 00, 
7212 50 20, 7212  
50 30, 
7212 50 40, 7212  
50 90, 
7225 91 00, 7226  
99 10 
Taric codes: 
7210 41 00 30, 
7210 41 00 80, 
7210 49 00 30, 7210  
49 00 80, 7210 61  
00 30, 7210 61 00  
80, 7210 69 00 30, 
7210 69 00 80, 7212  
30 00 30, 7212 30  
00 80, 7212 50 61  
30, 7212 50 61 80, 
7212 50 69 30, 7212  
50 69 80, 7225 92  
00 30, 7225 92 00  
80, 7225 99 00 23, 
7225 99 00 41, 7225  
99 00 93, 7225 99  
00 95, 7226 99 30  
30, 7226 99 30 90, 
7226 99 70 13, 7226  
99 70 19, 7226 99  
70 93, 7226 99 70 96 

Ķīna 112 702,10 113 954,34 25 % 09.8821 

Korejas Republika 146 267,74 147 892,93 25 % 09.8822 

Indija 67 313,85 68 061,78 25 % 09.8823 

Apvienotā Kara
liste 31 075,99 31 421,28 25 % 09.8980 

Citas valstis 94 312,94 95 360,86 25 %  6 

5 
Loksnes ar 
organisku 
pārklājumu 

7210 70 80, 7212  
40 80 

Indija 69 079,96 69 847,51 25 % 09.8826 

Korejas Republika 62 432,08 63 125,77 25 % 09.8827 

Apvienotā Kara
liste 30 651,88 30 992,45 25 % 09.8981 

Taivāna 20 009,20 20 231,52 25 % 09.8828 

Turcija 13 814,36 13 967,85 25 % 09.8829 

Citas valstis 37 843,96 38 264,44 25 %  7 

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 11.12.2020.                                                                                                                                       L 416/37   



6 
Skārda vel
mētavu ražo
jumi 

7209 18 99, 7210  
11 00, 7210 12 20, 
7210 12 80, 7210  
50 00, 7210 70 10, 
7210 90 40, 7212  
10 10, 7212 10 90, 
7212 40 20 

Ķīna 97 495,49 98 578,77 25 % 09.8831 

Apvienotā Kara
liste 35 561,84 35 956,97 25 % 09.8982 

Serbija 19 570,13 19 787,58 25 % 09.8832 

Korejas Republika 14 156,15 14 313,44 25 % 09.8833 

Taivāna 11 769,81 11 900,58 25 % 09.8834 

Citas valstis 32 623,10 32 985,58 25 %  8 

7 

Neleģēta un 
citādas leģēta 
tērauda quarto 
loksnes 

7208 51 20, 7208  
51 91, 7208 51 98, 
7208 52 91, 7208  
90 20, 7208 90 80, 
7210 90 30, 7225  
40 12, 7225 40 40, 
7225 40 60, 7225  
99 00 

Ukraina 209 860,26 212 192,04 25 % 09.8836 

Korejas Republika 85 938,89 86 893,77 25 % 09.8837 

Krievijas Federā
cija 72 574,83 73 381,22 25 % 09.8838 

Indija 47 696,17 48 226,13 25 % 09.8839 

Apvienotā Kara
liste 47 679,95 48 209,72 25 % 09.8983 

Citas valstis 289 237,24 292 450,99 25 %  9 

8 

Nerūsējošā 
tērauda loks
nes un sloks
nes, karsti 
velmētas 

7219 11 00, 7219  
12 10, 7219 12 90, 
7219 13 10, 7219  
13 90, 7219 14 10, 
7219 14 90, 7219  
22 10, 7219 22 90, 
7219 23 00, 7219  
24 00, 7220 11 00, 
7220 12 00 Citas valstis 90 629,91 91 636,90 25 %  10 

9 

Nerūsējošā 
tērauda loks
nes un sloks
nes, auksti 
velmētas 

7219 31 00, 7219  
32 10, 7219 32 90, 
7219 33 10, 7219  
33 90, 7219 34 10, 
7219 34 90, 7219  
35 10, 7219 35 90, 
7219 90 20, 7219  
90 80, 7220 20 21, 
7220 20 29, 7220  
20 41, 7220 20 49, 
7220 20 81, 7220  
20 89, 7220 90 20, 
7220 90 80 

Korejas Republika 43 629,00 44 113,77 25 % 09.8846 

Taivāna 40 458,63 40 908,18 25 % 09.8847 

Indija 27 041,19 27 341,65 25 % 09.8848 

Amerikas Savie
notās Valstis 22 000,76 22 245,21 25 % 09.8849 

Turcija 18 307,38 18 510,79 25 % 09.8850 

Malaizija 11 598,54 11 727,41 25 % 09.8851 

Citas valstis 46 526,20 47 043,16 25 %  11 

10 

Nerūsējošā 
tērauda quarto 
loksnes, kar
sti velmētas 

7219 21 10, 7219  
21 90 

Ķīna 4 320,80 4 368,81 25 % 09.8856 

Indija 1 832,92 1 853,28 25 % 09.8857 

Apvienotā Kara
liste 756,12 764,53 25 % 09.8984 

Taivāna 698,09 705,84 25 % 09.8858 

Citas valstis 915,93 926,11 25 %  12 

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 416/38                                                                                                                                       11.12.2020.   



12 

Neleģēti un 
citādi leģēti 
šķirņu velmē
jumi un vie
glie profili 

7214 30 00, 7214  
91 10, 
7214 91 90, 7214  
99 31, 
7214 99 39, 7214  
99 50, 
7214 99 71, 7214  
99 79, 
7214 99 95, 7215  
90 00, 
7216 10 00, 7216  
21 00, 
7216 22 00, 7216  
40 10, 
7216 40 90, 7216  
50 10, 
7216 50 91, 7216  
50 99, 
7216 99 00, 7228  
10 20, 
7228 20 10, 7228  
20 91, 
7228 30 20, 7228  
30 41, 
7228 30 49, 7228  
30 61, 
7228 30 69, 7228  
30 70, 
7228 30 89, 7228  
60 20, 
7228 60 80, 7228  
70 10, 
7228 70 90, 7228  
80 00 

Ķīna 103 601,87 104 753,01 25 % 09.8861 
Apvienotā Kara
liste 86 672,43 87 635,46 25 % 09.8985 
Turcija 62 288,24 62 980,33 25 % 09.8862 
Krievijas Federā
cija 57 825,56 58 468,06 25 % 09.8863 
Šveice 46 358,90 46 874,00 25 % 09.8864 
Baltkrievija 37 104,08 37 516,35 25 % 09.8865 

Citas valstis 47 142,12 47 665,92 25 %  13 

13 Stiegras 

7214 20 00, 7214  
99 10 

Turcija 58 826,75 59 480,38 25 % 09.8866 
Krievijas Federā
cija 56 951,11 57 583,90 25 % 09.8867 
Ukraina 28 798,84 29 118,83 25 % 09.8868 
Bosnija un Herce
govina 25 219,87 25 500,09 25 % 09.8869 
Moldovas Repub
lika 18 125,11 18 326,50 25 % 09.8870 
Citas valstis 109 637,11 110 855,30 25 %  14 

14 

Nerūsējošā 
tērauda stieņi 
un vieglie 
profili 

7222 11 11, 7222  
11 19, 
7222 11 81, 7222  
11 89, 
7222 19 10, 7222  
19 90, 
7222 20 11, 7222  
20 19, 
7222 20 21, 7222  
20 29, 
7222 20 31, 7222  
20 39, 
7222 20 81, 7222  
20 89, 
7222 30 51, 7222  
30 91, 
7222 30 97, 7222  
40 10, 
7222 40 50, 7222  
40 90 

Indija 27 892,96 28 202,88 25 % 09.8871 
Apvienotā Kara
liste 4 076,21 4 121,51 25 % 09.8986 
Šveice 4 012,28 4 056,86 25 % 09.8872 
Ukraina 3 098,90 3 133,33 25 % 09.8873 

Citas valstis 4 521,80 4 572,05 25 %  15 

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 11.12.2020.                                                                                                                                       L 416/39   



15 
Nerūsējošā 
tērauda stie
pļu stieņi 

7221 00 10, 7221  
00 90 

Indija 6 487,41 6 559,49 25 % 09.8876 

Taivāna 4 182,82 4 229,30 25 % 09.8877 

Apvienotā Kara
liste 3 360,43 3 397,77 25 % 09.8987 

Korejas Republika 2 088,34 2 111,54 25 % 09.8878 

Ķīna 1 414,37 1 430,08 25 % 09.8879 

Japāna 1 403,63 1 419,23 25 % 09.8880 

Citas valstis 698,10 705,85 25 %  16 

16 

Neleģēta un 
citādi leģēta 
tērauda stie
pļu stieņi 

7213 10 00, 7213  
20 00, 
7213 91 10, 7213  
91 20, 
7213 91 41, 7213  
91 49, 
7213 91 70, 7213  
91 90, 
7213 99 10, 7213  
99 90, 
7227 10 00, 7227  
20 00, 
7227 90 10, 7227  
90 50, 
7227 90 95 

Apvienotā Kara
liste 133 112,45 134 591,48 25 % 09.8988 

Ukraina 93 132,26 94 167,07 25 % 09.8881 

Šveice 90 980,58 91 991,47 25 % 09.8882 

Krievijas Federā
cija 78 745,32 79 620,26 25 % 09.8883 

Turcija 76 362,96 77 211,44 25 % 09.8884 

Baltkrievija 62 438,46 63 132,22 25 % 09.8885 

Moldovas Repub
lika 46 799,56 47 319,56 25 % 09.8886 

Citas valstis 77 881,71 78 747,06 25 %  17 

17 

Dzelzs un 
neleģēta 
tērauda leņķi, 
fasonprofili 
un speciālie 
profili 

7216 31 10, 7216  
31 90, 
7216 32 11, 7216  
32 19, 
7216 32 91, 7216  
32 99, 
7216 33 10, 7216  
33 90 

Ukraina 27 500,57 27 806,14 25 % 09.8891 

Apvienotā Kara
liste 23 890,85 24 156,31 25 % 09.8989 

Turcija 19 883,09 20 104,02 25 % 09.8892 

Korejas Republika 4 633,85 4 685,34 25 % 09.8893 

Citas valstis 10 905,03 11 026,20 25 %  18 

18 Rievkon
strukcijas 

7301 10 00 Ķīna 6 151,98 6 220,33 25 % 09.8901 

Apvienotie Arābu 
Emirāti 3 044,65 3 078,48 25 % 09.8902 

Apvienotā Kara
liste 789,54 798,32 25 % 09.8990 

Citas valstis 224,06 226,55 25 %  19 

19 Dzelzceļa 
materiāli 

7302 10 22, 7302  
10 28, 
7302 10 40, 7302  
10 50, 
7302 40 00 

Apvienotā Kara
liste 3 788,71 3 830,80 25 % 09.8991 

Krievijas Federā
cija 1 375,95 1 391,24 25 % 09.8906 

Turcija 1 117,60 1 130,02 25 % 09.8908 

Ķīna 989,92 1 000,92 25 % 09.8907 

Citas valstis 1 024,65 1 036,04 25 %  20 

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 416/40                                                                                                                                       11.12.2020.   



20 Gāzes cauruļ
vadi 

7306 30 41, 7306  
30 49, 
7306 30 72, 7306  
30 77 

Turcija 43 450,18 43 932,96 25 % 09.8911 

Indija 16 721,00 16 906,78 25 % 09.8912 

Ziemeļmaķedo
nija 6 175,81 6 244,43 25 % 09.8913 

Apvienotā Kara
liste 5 874,82 5 940,09 25 % 09.8992 

Citas valstis 12 635,26 12 775,65 25 %  21 

21 Dobi profili 

7306 61 10, 7306  
61 92, 
7306 61 99 

Turcija 66 577,91 67 317,67 25 % 09.8916 

Apvienotā Kara
liste 40 001,61 40 446,07 25 % 09.8993 

Krievijas Federā
cija 22 664,34 22 916,17 25 % 09.8917 

Ziemeļmaķedo
nija 21 621,70 21 861,94 25 % 09.8918 

Ukraina 16 174,57 16 354,29 25 % 09.8919 

Šveice 13 600,58 13 751,70 25 % 09.8920 

Baltkrievija 13 392,20 13 541,00 25 % 09.8921 

Citas valstis 15 230,42 15 399,64 25 %  22 

22 

Nerūsējošā 
tērauda bez
šuvju cauru
les un cauru
lītes 

7304 11 00, 7304  
22 00, 
7304 24 00, 7304  
41 00, 
7304 49 10, 7304  
49 93, 
7304 49 95, 7304  
49 99 

Indija 5 168,74 5 226,17 25 % 09.8926 

Ukraina 3 236,47 3 272,43 25 % 09.8927 

Apvienotā Kara
liste 1 642,83 1 661,08 25 % 09.8994 

Korejas Republika 1 017,41 1 028,71 25 % 09.8928 

Japāna 946,14 956,65 25 % 09.8929 

Ķīna 811,77 820,79 25 % 09.8931 

Citas valstis 2 360,85 2 387,08 25 %  23 

24 
Citādas bez
šuvju cauru
les 

7304 19 10, 7304  
19 30, 
7304 19 90, 7304  
23 00, 
7304 29 10, 7304  
29 30, 
7304 29 90, 7304  
31 20, 
7304 31 80, 7304  
39 10, 
7304 39 52, 7304  
39 58, 
7304 39 92, 7304  
39 93, 
7304 39 98, 7304  
51 81, 
7304 51 89, 7304  
59 10, 
7304 59 92, 7304  
59 93, 
7304 59 99, 7304  
90 00 

Ķīna 30 152,17 30 487,19 25 % 09.8936 

Ukraina 23 541,21 23 802,78 25 % 09.8937 

Baltkrievija 12 595,36 12 735,31 25 % 09.8938 

Apvienotā Kara
liste 9 557,38 9 663,58 25 % 09.8995 

Amerikas Savie
notās Valstis 6 714,21 6 788,82 25 % 09.8940 

Citas valstis 35 461,44 35 855,45 25 %  24 

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 11.12.2020.                                                                                                                                       L 416/41   



25.A 
Lielas meti
nātas cauru
les 

7305 11 00, 7305  
12 00 

Citas valstis 106 330,19 107 511,63 25 %  25 

25.B 
Lielas meti
nātas cauru
les 

7305 19 00, 7305  
20 00, 
7305 31 00, 7305  
39 00, 
7305 90 00 

Turcija 9 347,69 9 451,55 25 % 09.8971 

Ķīna 6 323,27 6 393,53 25 % 09.8972 

Krievijas Federā
cija 6 278,07 6 347,83 25 % 09.8973 

Apvienotā Kara
liste 4 248,97 4 296,18 25 % 09.8996 

Korejas Republika 2 488,39 2 516,04 25 % 09.8974 

Citas valstis 5 771,54 5 835,67 25 %  26 

26 
Citādas meti
nātas caurulī
tes 

7306 11 10, 7306  
11 90, 
7306 19 10, 7306  
19 90, 
7306 21 00, 7306  
29 00, 
7306 30 11, 7306  
30 19, 
7306 30 80, 7306  
40 20, 
7306 40 80, 7306  
50 20, 
7306 50 80, 7306  
69 10, 
7306 69 90, 7306  
90 00 

Šveice 40 668,04 41 119,90 25 % 09.8946 

Turcija 31 126,18 31 472,03 25 % 09.8947 

Apvienotā Kara
liste 9 655,60 9 762,88 25 % 09.8997 

Taivāna 7 510,15 7 593,59 25 % 09.8950 

Ķīna 6 540,69 6 613,37 25 % 09.8949 

Krievijas Federā
cija 6 402,83 6 473,97 25 % 09.8952 

Citas valstis 20 849,11 21 080,77 25 %  27 

27 

Neleģēta un 
citu leģētu 
tēraudu 
aukstās apda
res stieņi 

7215 10 00, 7215  
50 11, 
7215 50 19, 7215  
50 80, 
7228 10 90, 7228  
20 99, 
7228 50 20, 7228  
50 40, 
7228 50 61, 7228  
50 69, 
7228 50 80 

Krievijas Federā
cija 74 594,12 75 422,94 25 % 09.8956 

Šveice 17 399,98 17 593,32 25 % 09.8957 

Apvienotā Kara
liste 13 012,46 13 157,05 25 % 09.8998 

Ķīna 12 561,01 12 700,58 25 % 09.8958 

Ukraina 10 233,14 10 346,84 25 % 09.8959 

Citas valstis 9 702,37 9 810,18 25 %  28 

28 
Neleģēta 
tērauda stie
ples 

7217 10 10, 7217  
10 31, 
7217 10 39, 7217  
10 50, 
7217 10 90, 7217  
20 10, 
7217 20 30, 7217  
20 50, 
7217 20 90, 7217  
30 41, 
7217 30 49, 7217  
30 50, 
7217 30 90, 7217  
90 20, 
7217 90 50, 7217  
90 90 

Baltkrievija 56 580,19 57 208,86 25 % 09.8961 

Ķīna 39 836,99 40 279,62 25 % 09.8962 

Krievijas Federā
cija 26 657,35 26 953,54 25 % 09.8963 

Turcija 21 490,10 21 728,87 25 % 09.8964 

Ukraina 17 144,99 17 335,49 25 % 09.8965 

Citas valstis 29 751,08 30 081,65 25 %  29 

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 416/42                                                                                                                                       11.12.2020.   



1 No 1.1.2021. līdz 31.3.2021.: 09.8601 
No 1.4.2021. līdz 30.6.2021.: 09.8602 
No 1.4.2021. līdz 30.6.2021.: Krievijai*: 09.8553, Turcijai*: 09.8572, Indijai*: 09.8573, Korejas Republikai*: 09.8574, Serbijai*: 09.8575 
un Apvienotajai Karalistei*: 09.8599 
*Ja saskaņā ar 1. panta 5. punktu ir izsmelta konkrētai valstij noteikta kvota. 
2 No 1.1.2021. līdz 31.3.2021.: 09.8603 
No 1.4.2021. līdz 30.6.2021.: 09.8604 
No 1.4.2021. līdz 30.6.2021.: Indijai*, Korejas Republikai*, Ukrainai*, Brazīlijai*, Serbijai* un Apvienotajai Karalistei*: 09.8567 
*Ja saskaņā ar 1. panta 5. punktu ir izsmelta konkrētai valstij noteikta kvota. 
3 No 1.1.2021. līdz 31.3.2021.: 09.8605 
No 1.4.2021. līdz 30.6.2021.: 09.8606 
No 1.4.2021. līdz 30.6.2021.: Korejas Republikai*, Krievijai*, Irānas Islāma Republikai* un Apvienotajai Karalistei*: 09.8568 
*Ja saskaņā ar 1. panta 5. punktu ir izsmelta konkrētai valstij noteikta kvota. 
4 No 1.1.2021. līdz 31.3.2021.: 09.8607 
No 1.4.2021. līdz 30.6.2021.: 09.8608 
No 1.4.2021. līdz 30.6.2021.: Krievijai*, Korejas Republikai*, Ķīnai* un Taivānai*: 09.8569 
*Ja saskaņā ar 1. panta 5. punktu ir izsmelta konkrētai valstij noteikta kvota. 
5 No 1.1.2021. līdz 31.3.2021.: 09.8609 
No 1.4.2021. līdz 30.6.2021.: 09.8610 
No 1.4.2021. līdz 30.6.2021.: Indijai*, Korejas Republikai* un Apvienotajai Karalistei*: 09.8570 
*Ja saskaņā ar 1. panta 5. punktu ir izsmelta konkrētai valstij noteikta kvota. 
6 No 1.1.2021. līdz 31.3.2021.: 09.8611 
No 1.4.2021. līdz 30.6.2021.: 09.8612 
No 1.4.2021. līdz 30.6.2021.: Ķīnai*: 09.8581, Korejas Republikai*: 09.8582, Indijai*: 09.8583, Apvienotajai Karalistei*: 09.8584 
*Ja saskaņā ar 1. panta 5. punktu ir izsmelta konkrētai valstij noteikta kvota. 
7 No 1.1.2021. līdz 31.3.2021.: 09.8613 
No 1.4.2021. līdz 30.6.2021.: 09.8614 
8 No 1.1.2021. līdz 31.3.2021.: 09.8615 
No 1.4.2021. līdz 30.6.2021.: 09.8616 
No 1.4.2021. līdz 30.6.2021.: Ķīnai*, Korejas Republikai*, Taivānai*, Serbijai* un Apvienotajai Karalistei*: 09.8576 
*Ja saskaņā ar 1. panta 5. punktu ir izsmelta konkrētai valstij noteikta kvota. 
9 No 1.1.2021. līdz 31.3.2021.: 09.8617 
No 1.4.2021. līdz 30.6.2021.: 09.8618 
No 1.4.2021. līdz 30.6.2021.: Ukrainai*, Korejas Republikai*, Krievijai*, Indijai* un Apvienotajai Karalistei*: 09.8577 
*Ja saskaņā ar 1. panta 5. punktu ir izsmelta konkrētai valstij noteikta kvota. 
10 No 1.1.2021. līdz 31.3.2021.: 09.8619 
No 1.4.2021. līdz 30.6.2021.: 09.8620 
11 No 1.1.2021. līdz 31.3.2021.: 09.8621 
No 1.4.2021. līdz 30.6.2021.: 09.8622 
No 1.4.2021. līdz 30.6.2021.: Korejas Republikai*, Taivānai*, Indijai*, Amerikas Savienotajām Valstīm*, Turcijai* un Malaizijai*: 09.8578 
*Ja saskaņā ar 1. panta 5. punktu ir izsmelta konkrētai valstij noteikta kvota. 
12 No 1.1.2021. līdz 31.3.2021.: 09.8623 
No 1.4.2021. līdz 30.6.2021.: 09.8624 
No 1.4.2021. līdz 30.6.2021.: Ķīnai*, Indijai*, Taivānai* un Apvienotajai Karalistei*: 09.8591 
*Ja saskaņā ar 1. panta 5. punktu ir izsmelta konkrētai valstij noteikta kvota. 
13 No 1.1.2021. līdz 31.3.2021.: 09.8625 
No 1.4.2021. līdz 30.6.2021.: 09.8626 
No 1.4.2021. līdz 30.6.2021.: Ķīnai*, Turcijai*, Krievijai*, Šveicei*, Baltkrievijai* un Apvienotajai Karalistei*: 09.8592 
*Ja saskaņā ar 1. panta 5. punktu ir izsmelta konkrētai valstij noteikta kvota. 
14 No 1.1.2021. līdz 31.3.2021.: 09.8627 
No 1.4.2021. līdz 30.6.2021.: 09.8628 
No 1.4.2021. līdz 30.6.2021.: Turcijai*, Krievijai*, Ukrainai*, Bosnijai un Hercegovinai* un Moldovai*: 09.8593 
*Ja saskaņā ar 1. panta 5. punktu ir izsmelta konkrētai valstij noteikta kvota. 
15 No 1.1.2021. līdz 31.3.2021.: 09.8629 
No 1.4.2021. līdz 30.6.2021.: 09.8630 
No 1.4.2021. līdz 30.6.2021.: Indijai*, Šveicei*, Ukrainai* un Apvienotajai Karalistei*: 09.8594 
*Ja saskaņā ar 1. panta 5. punktu ir izsmelta konkrētai valstij noteikta kvota. 
16 No 1.1.2021. līdz 31.3.2021.: 09.8631 
No 1.4.2021. līdz 30.6.2021.: 09.8632 
No 1.4.2021. līdz 30.6.2021.: Indijai*, Taivānai*, Korejas Republikai*, Ķīnai*, Japānai* un Apvienotajai Karalistei*: 09.8595 
*Ja saskaņā ar 1. panta 5. punktu ir izsmelta konkrētai valstij noteikta kvota. 
17 No 1.1.2021. līdz 31.3.2021.: 09.8633 
No 1.4.2021. līdz 30.6.2021.: 09.8634 

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 11.12.2020.                                                                                                                                       L 416/43   



18 No 1.1.2021. līdz 31.3.2021.: 09.8635 
No 1.4.2021. līdz 30.6.2021.: 09.8636 
No 1.4.2021. līdz 30.6.2021.: Turcijai*, Ukrainai*, Korejas Republikai* un Apvienotajai Karalistei*: 09.8579 
*Ja saskaņā ar 1. panta 5. punktu ir izsmelta konkrētai valstij noteikta kvota. 
19 No 1.1.2021. līdz 31.3.2021.: 09.8637 
No 1.4.2021. līdz 30.6.2021.: 09.8638 
No 1.4.2021. līdz 30.6.2021.: Ķīnai*, Apvienotajiem Arābu Emirātiem* un Apvienotajai Karalistei*: 09.8580 
*Ja saskaņā ar 1. panta 5. punktu ir izsmelta konkrētai valstij noteikta kvota. 
20 No 1.1.2021. līdz 31.3.2021.: 09.8639 
No 1.4.2021. līdz 30.6.2021.: 09.8640 
No 1.4.2021. līdz 30.6.2021.: Krievijai*, Ķīnai*, Turcijai* un Apvienotajai Karalistei*: 09.8585 
*Ja saskaņā ar 1. panta 5. punktu ir izsmelta konkrētai valstij noteikta kvota. 
21 No 1.1.2021. līdz 31.3.2021.: 09.8641 
No 1.4.2021. līdz 30.6.2021.: 09.8642 
22 No 1.1.2021. līdz 31.3.2021.: 09.8643 
No 1.4.2021. līdz 30.6.2021.: 09.8644 
No 1.4.2021. līdz 30.6.2021.: Turcijai*, Krievijai*, Ukrainai*, Ziemeļmaķedonijai*, Šveicei*, Baltkrievijai* un Apvienotajai Karalistei*: 
09.8596 
*Ja saskaņā ar 1. panta 5. punktu ir izsmelta konkrētai valstij noteikta kvota. 
23 No 1.1.2021. līdz 31.3.2021.: 09.8645 
No 1.4.2021. līdz 30.6.2021.: 09.8646 
No 1.4.2021. līdz 30.6.2021.: Indijai*, Ukrainai*, Korejas Republikai*, Japānai*, Ķīnai* un Apvienotajai Karalistei*: 09.8597 
*Ja saskaņā ar 1. panta 5. punktu ir izsmelta konkrētai valstij noteikta kvota. 
24 No 1.1.2021. līdz 31.3.2021.: 09.8647 
No 1.4.2021. līdz 30.6.2021.: 09.8648 
No 1.4.2021. līdz 30.6.2021.: Ķīnai*, Ukrainai*, Baltkrievijai*, Amerikas Savienotajām Valstīm* un Apvienotajai Karalistei*: 09.8586 
*Ja saskaņā ar 1. panta 5. punktu ir izsmelta konkrētai valstij noteikta kvota. 
25 No 1.1.2021. līdz 31.3.2021.: 09.8657 
No 1.4.2021. līdz 30.6.2021.: 09.8658 
26 No 1.1.2021. līdz 31.3.2021.: 09.8659 
No 1.4.2021. līdz 30.6.2021.: 09.8660 
No 1.4.2021. līdz 30.6.2021.: Turcijai*, Ķīnai*, Krievijai*, Korejas Republikai* un Apvienotajai Karalistei*: 09.8587 
*Ja saskaņā ar 1. panta 5. punktu ir izsmelta konkrētai valstij noteikta kvota. 
27 No 1.1.2021. līdz 31.3.2021.: 09.8651 
No 1.4.2021. līdz 30.6.2021.: 09.8652 
No 1.4.2021. līdz 30.6.2021.: Šveicei*, Turcijai*, Taivānai*, Ķīnai*, Krievijai* un Apvienotajai Karalistei*: 09.8588 
*Ja saskaņā ar 1. panta 5. punktu ir izsmelta konkrētai valstij noteikta kvota. 
28 No 1.1.2021. līdz 31.3.2021.: 09.8653 
No 1.4.2021. līdz 30.6.2021.: 09.8654 
29 No 1.1.2021. līdz 31.3.2021.: 09.8655 
No 1.4.2021. līdz 30.6.2021.: 09.8656 
No 1.4.2021. līdz 30.6.2021.: Turcijai*, Krievijai*, Ukrainai*, Ķīnai* un Baltkrievijai*: 09.8598 
*Ja saskaņā ar 1. panta 5. punktu ir izsmelta konkrētai valstij noteikta kvota.   

IV.2. Globālo tarifa kvotu apjoms vienā trimestrī                                                                

Ražojuma numurs  
No 1.1.2021. līdz 31.3.2021. No 1.4.2021. līdz 30.6.2021. 

Tarifa kvotas apjoms (t neto) 

1 Citas valstis 969 690,07 980 464,41 

2 Citas valstis 252 391,11 255 195,45 

3A Citas valstis 719,47 727,46 

3B Citas valstis 6 024,76 6 091,70 

4A Citas valstis 417 545,50 422 184,90 

4B Citas valstis 94 312,94 95 360,86 

5 Citas valstis 37 843,96 38 264,44 

6 Citas valstis 32 623,10 32 985,58 

7 Citas valstis 289 237,24 292 450,99 

8 Citas valstis 90 629,91 91 636,90 

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 416/44                                                                                                                                       11.12.2020.   



Ražojuma numurs  
No 1.1.2021. līdz 31.3.2021. No 1.4.2021. līdz 30.6.2021. 

Tarifa kvotas apjoms (t neto) 

9 Citas valstis 46 526,20 47 043,16 

10 Citas valstis 915,93 926,11 

12 Citas valstis 47 142,12 47 665,92 

13 Citas valstis 109 637,11 110 855,30 

14 Citas valstis 4 521,80 4 572,05 

15 Citas valstis 698,10 705,85 

16 Citas valstis 77 881,71 78 747,06 

17 Citas valstis 10 905,03 11 026,20 

18 Citas valstis 224,06 226,55 

19 Citas valstis 1 024,65 1 036,04 

20 Citas valstis 12 635,26 12 775,65 

21 Citas valstis 15 230,42 15 399,64 

22 Citas valstis 2 360,85 2 387,08 

24 Citas valstis 35 461,44 35 855,45 

25A Citas valstis 106 330,19 107 511,63 

25B Citas valstis 5 771,54 5 835,67 

26 Citas valstis 20 849,11 21 080,77 

27 Citas valstis 9 702,37 9 810,18 

28 Citas valstis 29 751,08 30 081,65   

IV.3 Maksimālais atlikušās kvotas apjoms, kas no 1 4 2021 līdz 30 6 2021 pieejams valstīm ar konkrētai valstij 
noteiktu kvotu                                                                

Ražojumu kategorija Jaunā iedalītā kvota no 1 4 2021 līdz 30 6 2021 tonnās 

1 Īpašais režīms 

2 255 195,45 

3 A 727,46 

3 B 6 091,70 

4 A 422 184,90 

4 B Īpašais režīms 

5 Nav piekļuves atlikušajai kvotai 4 ceturksnī 

6 32 985,58 

7 292 450,99 

8 Nepiemēro 

9 47 043,16 

10 277,83 

12 28 599,55 

13 28 822,38 

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 11.12.2020.                                                                                                                                       L 416/45   



Ražojumu kategorija Jaunā iedalītā kvota no 1 4 2021 līdz 30 6 2021 tonnās 

14 2 514,63 

15 522,33 

16 Nav piekļuves atlikušajai kvotai 4 ceturksnī 

17 11 026,20 

18 226,55 

19 1 036,04 

20 Nav piekļuves atlikušajai kvotai 4 ceturksnī 

21 3 233,93 

22 1 933,53 

24 35 855,45 

25 A Nepiemēro 

25 B 5 835,67 

26 21 080,77 

27 Nav piekļuves atlikušajai kvotai 4 ceturksnī 

28 21357,97”   

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 416/46                                                                                                                                       11.12.2020.   



II PIELIKUMS 

Ražojumu kategoriju saraksts, kuru izcelsme ir jaunattīstības valstīs, kam piemēro galīgos pasākumus 

III 2 pielikumu groza šādi:                                                                 

“Ražojumu kategoriju saraksts, kuru izcelsme ir jaunattīstības valstīs, kam piemēro galīgos pasākumus 

Valsts/ražojumu grupa 1 2 3A 3B 4A 4B 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 24 25A 25B 26 27 28 

Brazīlija  X X                     X      

Ķīna    X  X  X  X  X X   X   X X  X X X X X X X X 

Indija X X  X X X X X X  X X   X X     X  X X   X   

Indonēzija         X X X             X      

Malaizija           X             X      

Meksika                        X      

Moldova              X   X       X      

Ziemeļmaķedonija       X  X    X        X X  X      

Taizeme           X             X      

Tunisija     X                   X      

Turcija X X   X X X X   X  X X   X X  X X X  X  X X X X 

Ukraina  X       X     X X  X X   X X X X    X X 

Apvienotie Arābu Emirāti                  X X  X   X      

Vjetnama  X     X    X             X      

Visas citas jaunattīstības valstis                        X”        

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
11.12.2020.                                                                                                                                       

L 416/47   


	Komisijas Īstenošanas regula (ES) 2020/2037 (2020. gada 10. decembris), ar kuru groza Īstenošanas regulu (ES) 2019/159, ar ko nosaka galīgos aizsardzības pasākumus pret konkrētu tērauda ražojumu importu 
	I PIELIKUMS 
	II PIELIKUMS Ražojumu kategoriju saraksts, kuru izcelsme ir jaunattīstības valstīs, kam piemēro galīgos pasākumus 


